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USD/TRY: Yurtiçinde hafta görece sakin bir görünümde ilerlerken, küresel tarafta jeopolitik gelişmeler öne çıkıyor. ABD, İran

ile diplomatik temaslar sürmesine rağmen Orta Doğu'daki askeri varlığını artırarak bölgeye 50'nin üzerinde savaş uçağı ve

destek unsuru sevk etti. Beyaz Saray Sözcüsü Leavitt de diplomatik sürecin sonuç vermemesi halinde askeri müdahale için

ellerinde birçok gerekçe bulunduğunu belirtti. Artan tansiyon petrol ve altın fiyatlarını yükseltti. Öte yandan, ABD Enerji Bakanı

Wright, Trump yönetiminin Grönland'a yönelik ilgisinin enerji ve maden kaynaklarından ziyade ulusal güvenlik ve jeostratejik

hedeflere dayandığını söyledi. Wright, nadir toprak elementleri ile petrol ve gaz açısından Grönland'ın vazgeçilmez

olmadığını, ekonomik katkı potansiyeline rağmen önceliğin güvenlik stratejileri olduğunu vurguladı. Veri tarafında ABD'de

Aralık ayı dayanıklı mal siparişleri, uçak siparişlerindeki gerilemenin etkisiyle aylık %1,4 düşerken, sanayi üretimi ocak ayında

%0,7 artarak beklentileri aştı ve yaklaşık bir yılın en güçlü performansını kaydetti. Öte yandan, dün akşam yayımlanan Fed

toplantı tutanaklarında yetkililerin enflasyon konusunda endişeli olduğu gözlendi. Bir miktar şahin tutanaklarla birlikte Dolar

endeksi (DXY) %0,6 oranında yükseliş kaydetti. ABD borsaları ise günü primle tamamladı. Bu sabaha bakıldığında, ABD

vadelileri hafif artıda. Dolar Endeksi (DXY) yatay seyrederken ABD 10 yıllık tahvil faizi %4,10 civarında seyrediyor. Kur

tarafında ise Dolar/TL 43,75 civarında hareket ediyor. Bu sabah açıklanan verilere göre Tüketici Güven Endeksi, Ocak ayında

83,7 iken Şubat ayında %2,3 oranında artarak 85,7 oldu. Günün geri kalanında ise haftalık rezerv, para ve banka istatistikleri

ile BDDK sektör verileri izlenecek. Yurtdışında ABD'de haftalık işsizlik maaşı başvuruları ve Aralık ayı dış ticaret dengesi

açıklanacak.

EUR/USD: Dünkü işlem gününde 1,1782 seviyesine kadar çekilen EUR/USD’de Lagarde’ın görev süresine yönelik

spekülasyonlar, jeopolitik gelişmeler ve Fed’e yönelik beklentiler etkili olmaya devam ediyor. Medyada çıkan haberlere göre,

Lagarde'ın gelecek yıl nisan ayında yapılacak Fransa cumhurbaşkanlığı seçimlerinden önce görevden ayrılmak istediği

belirtildi. Piyasalarda Lagarde'ın görevinden erken ayrılması halinde eski Hollanda Merkez Bankası Başkanı Klaas Knot ve şu

anda Uluslararası Ödemeler Bankası'nın başında olan Pablo Hernandez aday listesinde öne çıkıyor. Diğer yandan, dün

ABD’de yayımlanan Fed toplantı tutanaklarında yetkililerin enflasyon konusunda endişeli olduğu gözlendi. Tutanaklardaki

şahin tonun etkisiyle Dolar taleple karşılaştı. Jeopolitik cephede ise ABD ile İran arasındaki müzakere süreci devam etse de

ABD için askeri müdahale riski gündemdeki yerini korumakta. Bu ortamda, paritedeki geri çekilme sürebilir ve 1,1730-1,1670

sıralı destekler gündeme gelebilir. Olası yükselişlerde ise 1,1835 - 1,1920 direnç seviyeleri takip edilebilir.
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XAU/USD: Jeopolitik riskler ve küresel belirsizlikler, güvenli liman talebini destekleyerek aşağı yönlü hareketleri sınırlamaya

devam ediyor. Özellikle Orta Doğu kaynaklı gelişmeler, Ons Altın fiyatlarında yukarı yönlü eğilimi besleyen başlıca unsurlar

arasında yer alıyor. Buna karşılık, Fed’in yayımladığı son toplantı tutanaklarında bazı üyelerin enflasyonun hedefin üzerinde

kalması halinde ilave faiz artışlarının yeniden gündeme gelebileceğine işaret etmesi, Dolar Endeksi’ni güçlendirdi ve değerli

madendeki yükselişi nispeten sınırladı. Bu gelişmelere bağlı olarak Ons Altın dün %2 primlenerek günü 4.978 seviyesinden

tamamladı. Teknik seviyelere bakıldığında bu sabah hafif alıcılı bir seyir izleyen değerli madende 5.080-5.120 seviyeleri

sıralı hedefler olabilir. Olası kar satışlarında ise 4.950 - 4.865 seviyeleri destek olarak ele alınabilir.

Brent Petrol: Brent petrol dün %4,4 değer kazanarak günü 70,4 USD seviyesinde tamamladı. Hem İran hem ABD tarafında

artan askeri hareketlilik yükselişte belirleyici oldu. Riskler devam ederken Brent petrol bugüne yatay başladı. ABD tarafı dün

Cenevre’de gerçekleştirilen İran görüşmelerinde bir miktar ilerleme sağlandığını ancak bazı konularda görüş ayrılıklarının

sürdüğünü ve Tahran’ın birkaç hafta içinde daha detaylı bir yanıt vermesinin beklendiğini bildirdi. Öte yandan, Ukrayna ile

Rusya arasında Cenevre’de iki gün süren barış görüşmeleri de dün ilerleme kaydedilmeden sona erdi. Bu arada Amerikan

Petrol Enstitüsü (API) verilerine göre geçen hafta ABD ham petrol, benzin ve distilat stoklarının azalması ise artan talebi

gösterdi. Bugünkü veri akışında ise ABD - Enerji Bilgisi İdaresi Ham Petrol Stokları verisi öne çıkıyor. Teknik görünümde,

71,15 – 72,60 seviyeleri sıralı dirençler konumunda. Düşüş halinde ise 68,80 – 67,55 seviyeleri sıralı destekler olarak takip

edilebilir.
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Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım 

danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların 

kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.
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